a Ansegisumfralrem. Quemex abbate S. Michae-
)is in episcopalu Bellovacensiad Senonensem cathc-
dram eveclum didicimus anno 871. Romanae ejus
legationis cu'madhuc abbas esset, mcininil Airooi-

A si apud excellenliam luam juslitia Dei lociim,sicut
decet, inveneril: Hocenim synodali»gesla hidicanl;
historiaeconscriplae demonslranl.Verumqnia a qui-
busdam hostiilum lurbaiionum simullalibus impe-
dientibus, rllueab apostolka sctte non est diu dire-
clus anlisles.hocapudignaros venil in dubiuni

XV.
ADEPISC0POSGALLI.fiET GERMANUE. ,

(Anno 876.)

Vices suat in Gatlia el GcrmaniacommiititAnsegisa
ardiiepiscopoS~enonensL

JOANNESepiscopus,servus servorum Dei, omnibus

sanciissimisepiscopisperGallias el Germanias con-
stitulis.

B Vestraeomniuni innoteseimus sanclilali quia pro
allcviandismulliplicibiisoneribus ecclesiasticis, qui-
bus quotidie salis abundeque deprimimur qtiibus
maxime supernegotiisex Galliarun»el Gcrmaniaruin

partibus nobis assidue deslinatis arctamur, Anse-

gisum fralrem a et coepiscopumnostrum Senonensis
Ecctesiaepraesutem,qni quolies utifitas ecclesiasiica-
dtctaverit, sive in voeandasynodo,sive inaliis nego-
tiis exercendis per Galliaset Germanias.vice tiosira
fruatur. Et volumusut decreta sedis aposlolieaeper
ipsum vobis manifesta efliciantur, et rursus quae
gesta fuerint, ejttsnobisrelatione, si necesse fuerit,

pandantnr : ut majora negotiaac difBcilioraqnaeque

suggeslioneipsius a nobis disponenda et enucleanda

quaeranttir. Quapropler voshuic piaesanclioni omni-
C modis inlendenies, quaesuper hoc aposlotica aucto-

rilate decernimiisunanimesadmillite. Talemquippe
itlum agnovimus^latemque circa sedem aposlolicani
devotum et in commissofidetemreperimus, ut me-
rito ei lalia commUti posse ducamus : quin et his

majora conferri debere illi sine cunclalionc creda-

mus, pro sua scilicct sanclilale, et fidcimerilo, at-

que divinitus sapienlke dono eoncesso.Oplamus vos

benere valere. Dala iv NonasJanuarias, indiclione i\.
Recitata in tynodo Pontigonenti.

XVI.

BULLAIOANNISPAP.FADCONGREGATIONEMS. MEBARDl
SUESSIONENSIS.

fAnno876.)

D Confirmalur partitio monachorumS. MedardiSues-
sionensis.

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, vene-
' randaecongregationi religiosorum monachorum ve-

nerabitis monasterii sancli et confessoris Christi

Medartli,necnon et beati marlyris Chr-isliSehasttaiii

in perpetuum.
Quotiesilla a nobts tribui pro desiderio postulan-

lis qnaeomni rationi incunclanlerconveniunl, aniino

nos decet libenli concedere et pie peteniibus impar-
liri suffragium. lgitur omnium Christi fideliumco-